

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		24-25預算開支	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察／ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上i號，可選擇多於一項)					負責科組／ 教師
										智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1.1	中文科經歷學習及閱讀活動相關費用(材料費、車費、參觀費等)	全學年	小一至小六	650	\$10,000.00	\$15.38	透過經歷學習活動及閱讀活動，包括專題製作、出外參觀或邀請專家到校分享，讓學生從做中學，結合課堂所學知識，深化學習內容	中文	教師觀察、學生學習成果	#	#				中文
1.1.2	中文科參加比賽車費及相關開支	全學年	小一至小六	25	\$1,000.00	\$40.00	現場觀賞戲劇，提升學生的演出技巧	中文	問卷及觀察學生的參與	#	#				中文
1.1.3	英文布偶劇相關費用	全學年	小三至小六	24	\$800.00	\$33.33	現場觀賞布偶劇，提升學生對布偶劇及英語的興趣	英文	教師觀察	#	#				英文
1.1.4	英文話劇相關費用	全學年	小三至小六	20	\$1,000.00	\$50.00	現場觀賞話劇，提升學生對戲劇及英語的興趣	英文	教師觀察	#	#	#			英文
1.1.5	SPICE 24/ 25	2024年7月	小五	30	\$8,000.00	\$266.67	提供學生與外國大學生面對面溝通互動的機會，讓學生能夠真實應用英語	英文	問卷及觀察學生的參與	#	#				英文
1.1.6	Reading Clubs主題活動	全學年	小二至小六	40	\$3,000.00	\$75.00	透過進行與讀物的活動，增加學生對閱讀興趣	英文	教師觀察	#	#				英文
1.1.7	英文科經歷學習相關費用(材料費、車費、參觀費等)	2024年7月	小四	125	\$2,000.00	\$16.00	透過經歷學習活動，深化學習內容，增強學生生活經歷。	英文	教師觀察	#	#				英文
1.1.8	數學科參加比賽報名費、車費及相關支出	全學年	小一至小六	20	\$500.00	\$25.00	豐富學生學習經歷，深化學習內容	數學	教師觀察、檢視比賽成果	#	#				數學
1.1.9	科學科及人文科參加全港性比賽/外出活動相關費用	全學年	小一至小六	200	\$20,000.00	\$100.00	通過參與比賽，擴闊學生視野，培養學生認真作賽、堅毅不屈精神	人文、科學	教師觀察、檢視比賽成果	#	#				軒邦嫻陳
1.1.10	校外音樂比賽報名費、車費及相關支出(如:學校音樂節)	全學年	小一至小六	100	\$16,000.00	\$160.00	透過比賽提升學生的演奏能力	音樂	教師觀察、檢視比賽成果	#	#	#			音樂
1.1.11	音樂科邀請到校表演/外出參觀車費及相關支出	全學年	小一至小六	200	\$4,000.00	\$20.00	擴闊學生音樂視野及音樂欣賞能力，提升學生對表演藝術的興趣	藝術（音樂）	問卷、教師觀察	#	#				藝術（音樂）

[illegible]

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支
2.2	化妝品、表演服及道具	舞蹈隊/戲劇隊及其他表演隊伍	\$35,000.00
2.3	購買及維修樂器及配件	音樂	\$2,000.00
2.4	錄音或剪輯器材(校園電視台)	校園氣氛營造組	\$5,000.00
2.5	流彩藝術工作坊 物資	視覺藝術科	\$4,500.00
2.6	推廣運動計劃器材	桌球、劍擊等器材	\$6,000.00
2.7	體育訓練器材	體育科	\$5,000.00
2.8	課外活動文具物資	全方位	\$2,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$59,500.00
第1及第2項預算總開支			\$1,132,800.00

2023/24年度 結餘 \$246,447.65	2024/25年度 撥款 \$960,884.00	2024/25年度 累積結餘 \$1,207,331.65	2024/25年度 預算支出 \$1,132,800.00	2024/25年度 預算結餘 \$74,531.65
製表人：詹逸雯（全方位學習組長） 	財務核實：易天恩（會計） 	計劃核實：羅勁柱（副校長） 	計劃審批：馬詠兒（校長） 	
日期：2024年9月18日				

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	685
預期受惠學生人數：	685
佔全校學生人數百分比（%）：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	詹逸雯
職位：	主任